
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      15.12.2015г. № 15-5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании пункта 4 части  1 статьи 30, части 4 статьи 31  Закона города Москвы 

от 22 октября 2008 г. № 50  “О муниципальной службе в городе Москве”,  в соответствии 

с  Указом Мэра Москвы от 01.12.2014 года № 82-УМ «О мерах по реализации указа Мэра 

Москвы от 13 декабря 2005 года № 83-УМ», распоряжением правительства Москвы № 

532-РП от 23.09.2014 года «О размере компенсации за медицинское обслуживание 

государственным гражданским служащим города Москвы», Порядком предоставления 

гарантий муниципальным служащим администрации муниципального округа 

Левобережный, утвержденным решением муниципального Собрания № 2/4.6 от 

17.02.2010 года «О предоставлении гарантий муниципальным служащим 

внутригородского муниципального образования Левобережное в городе Москве»,  

 

Совет депутатов решил: 

1. Предоставить муниципальным служащим администрации муниципального округа 

Левобережный, в том числе муниципальным служащим, вышедшим на пенсию, и членам 

их семей, денежную компенсацию по обеспечению гарантий в части медицинского 

обслуживания муниципальных служащих в пределах бюджетных ассигнований, 

предусмотренных на эти цели в местном бюджете муниципального округа 

Левобережный на 2016 год.   

2. Администрации муниципального округа Левобережный произвести перечисление 

соответствующих денежных сумм компенсации за медицинское обслуживание 

муниципальным служащим. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2016 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Председателя Совета депутатов  муниципального округа Левобережный  

А.В.Щербакова. 
 

 

Об обеспечении гарантий муниципальным 

служащим муниципального округа Левобережный 

и порядке предоставления компенсации за 

медицинское обслуживание 

Председательствующий  

на заседании Совета депутатов 

                           

  

 А.В.Щербаков 


